Art. 7 de la Ley Organica de Transparencia y Acceso a la Informacién Publica - LOTAIP

Literal b1) El directorio completo de la institucion

EmpE

a Pdblica Munic

REGISTRO DE LA

PROPIEDAD

) Yo mi

ngo

Apellidos y Nombres de los . Unidad a la que . Ciudad en la A L Extension .
No. : . Puesto Institucional Direccion institucional Teléfono institucional L . Correo Electrénico institucional
servidores y servidoras pertenece que labora telefonica
Urb. Colegial Calle Luis A Valencia y (593) 22 751 266 / 256
1 |Abarca Nieves Bertha Amada Certificadora Inscriptora Registro de la Propiedad ArtLjro Borja Santo Domingo  |(593) 2 2 753 135 115 babarca@registrodelapropiedadsd.gob.ec
(593) 2 2 760 299
Urb. Colegial Calle Luis A Valencia y (593) 22 751 266 / 256
2 |Zambrano Bermeo Haidee Maria Tesorera Gerencia Financiera ArtLjro Borja Santo Domingo |(593) 2 2 753 135 119 hzambrano@registrodelapropiedadsd.gob.ec
(593) 2 2 760 299
. > . . . (593) 2 2 751 266 / 256
3 |Aguavil Aguavil Nelson Oswaldo A§|stente de Atencion Registro de la Propiedad urb. Coleglal Calle Luis A Valencia y Santo Domingo  |(593) 2 2 753 135 116 marroyo@registrodelapropiedadsd.gob.ec
Ciudadana Arturo Borja
(593) 2 2 760 299
. . . . Urb. Colegial Calle Luis A Valencia y . (593) 22751 266 / 256 . . h
4 |Alcivar Mata Jhonny José Certificador Inscriptor Registro de la Propiedad ArtLjro Borja Santo Domingo  |(593) 2 2 753 135 115 alcivar@reqistrodelapropiedadsd.gob.ec
(593) 2 2 760 299
. ) X . . . Urb. Colegial Calle Luis A Valencia y . (593) 22751 266 / 256 . .
5 [Arroyo Bustamante Maria Luisa Técnico de Archivo Registro de la Propiedad ArtLjro Borja Santo Domingo  |(593) 2 2 753 135 117 marroyo@registrodelapropiedadsd.gob.ec
(593) 2 2 760 299
A . - . ) . - . Urb. Colegial Calle Luis A Valencia y . (593) 22 751 266 / 256 . . h
6 [Bonilla Sanchez Gabriel Patricio Analista Tecnolégico Gerencia Administrativa Artu}o Borja Santo Domingo  [(593) 2 2 753 135 114 gbonilla@registrodelapropiedadsd.gob.ec
(593) 2 2 760 299
. . . A Urb. Colegial Calle Luis A Valencia y . (593) 22 751 266 / 256 . .
7 |Bravo Castillo Gabriela Maria Recaudador Gerencia Administrativa ArtLjro Borja Santo Domingo  [(593) 2 2 753 135 119 mbravo@registrodelapropiedadsd.gob.ec
(593) 2 2 760 299
Urb. Colegial Calle Luis A Valencia y (593) 22751 266 / 256
8 |[Carrillo Cruz Alejandra del Rocio Gerente General Gerencia General ArtLjro Borja Santo Domingo  |(593) 2 2 753 135 100 acarrillo@registrodelapropiedadsd.gob.ec
(593) 2 2 760 299
Urb. Colegial Calle Luis A Valencia y (593) 22751 266 / 256
9 |Chumo Tufifio Roxana Jacqueline Asistente Administrativa Gerencia Administrativa Artu}o Borja Santo Domingo  [(593) 2 2 753 135 112 rchumo@registrodelapropiedadsd.gob.ec
(593) 2 2 760 299
Urb. Colegial Calle Luis A Valencia y (593) 22751 266 / 256
10 |Constante Uribe Mauricio Hernan Técnico de Archivo Registro de la Propiedad ArtLjro Borja Santo Domingo |(593) 2 2 753 135 117 mconstante@registrodelapropiedadsd.gob.ec
(593) 2 2 760 299
Urb. Colegial Calle Luis A Valencia y (593) 22751 266 / 256
11 |Correa Torres Mariana de Jesus Certificadora Inscriptora Registro de la Propiedad ArtLjro Borja Santo Domingo  [(593) 2 2 753 135 115 mcorrea@registrodelapropiedadsd.gob.ec
(593) 2 2 760 299
Urb. Colegial Calle Luis A Valencia y (593) 22751 266 / 256
12 |Delgado Murillo Blanca Ernestina Certificadora Inscriptora Registro de la Propiedad ArtLjro Borja Santo Domingo  |(593) 2 2 753 135 115 bdelgado@registrodelapropiedadsd.gob.ec
(593) 2 2 760 299
Urb. Colegial Calle Luis A Valencia y (593) 22751 266 / 256
13 |Diaz Chaquinga Jéssica Jacqueline | Certificador Inscriptor Registro de la Propiedad ArtLjro Borja Santo Domingo  |(593) 2 2 753 135 115 jdiaz@reqistrodelpropiedadsd.gob.ec
(593) 2 2 760 299
Urb. Colegial Calle Luis A Valencia y (593) 22751 266 / 256
14 |Diaz Paredes Luis Patricio Certificador Inscriptor Registro de la Propiedad ArtLjro Borja Santo Domingo  |(593) 2 2 753 135 115 ldiaz@registrodelapropiedadsd.gob.ec
(593) 2 2 760 299
Urb. Colegial Calle Luis A Valencia y (593) 22751 266 / 256
15 [Falconi Garcia Magdalena Maribel Subgerente Técnica Registral | Registro de la Propiedad ArtLjro Borja Santo Domingo  |(593) 2 2 753 135 113 mfalconi@registrodelapropiedadsd.gob.ec
(593) 2 2 760 299
Urb. Colegial Calle Luis A Valencia 'y (593) 22 751 266 / 256
16 |Fierro Aguilera Ruth Marfa Certificadora Inscriptora Registro de la Propiedad Arttjro Borja Santo Domingo  |(593) 2 2 753 135 115 rfierro@registrodelapropiedadsd.gob.ec
(593) 2 2 760 299
ldel EPMRP-SD Literal b1)



mailto:hzambrano@registrodelapropiedadsd.gob.ec
mailto:marroyo@registrodelapropiedadsd.gob.ec
mailto:jalcivar@registrodelapropiedadsd.gob.ec
mailto:marroyo@registrodelapropiedadsd.gob.ec
mailto:gbonilla@registrodelapropiedadsd.gob.ec
mailto:mbravo@registrodelapropiedadsd.gob.ec
mailto:acarrillo@registrodelapropiedadsd.gob.ec
mailto:rchumo@registrodelapropiedadsd.gob.ec
mailto:mconstante@registrodelapropiedadsd.gob.ec
mailto:mcorrea@registrodelapropiedadsd.gob.ec
mailto:bdelgado@registrodelapropiedadsd.gob.ec
mailto:jdiaz@registrodelpropiedadsd.gob.ec
mailto:ldiaz@registrodelapropiedadsd.gob.ec
mailto:mfalconi@registrodelapropiedadsd.gob.ec
mailto:rfierro@registrodelapropiedadsd.gob.ec

.

REGISTRO DE LA

FROPIEDAD

Analista de Servicios Urb. Colegial Calle Luis A Valencia (593) 22 751 266 / 256
17 |Galarza Sisalima Ximena Alexandra S Gerencia Administrativa . 9 y Santo Domingo  |(593) 2 2 753 135 112 xgalarza@registrodelapropiedadsd.gob.ec
Institucionales Arturo Borja
(593) 2 2 760 299
Urb. Colegial Calle Luis A Valencia (593) 22 751 266 / 256
18 |Gallegos Salazar Ménica Alexandra Procuradora Sindica Procuraduria Sindica Artu'ro Bo?’a y Santo Domingo  |(593) 2 2 753 135 130 mgallegos@registrodelapropiedadsd.gob.ec
! (593) 2 2 760 299
Urb. Colegial Calle Luis A Valencia (593) 22 751 266 / 256
19 |Giler Guevara Eva Estefania Analista Técnica Registral Registro de la Propiedad Amjro Bo?’a y Santo Domingo  |(593) 2 2 753 135 118 egiler@reqistrodelapropiedadsd.gob.ec
! (593) 2 2 760 299
Urb. Colegial Calle Luis A Valencia (593) 22 751 266 / 256
20 |Guerrero Gaona Jéssica Magdalena [Certificadora Inscriptora Registro de la Propiedad Amjro Bo?’a y Santo Domingo  |(593) 2 2 753 135 116 jguerrero@registrodelapropiedadsd.gob.ec
! (593) 2 2 760 299
Urb. Colegial Calle Luis A Valencia (593) 22 751 266 / 256
21 |Guerrero Loor Juan Pablo Certificador Inscriptor Registro de la Propiedad Amjro Bo?’a y Santo Domingo  |(593) 2 2 753 135 115 jpguerrero@registrodelapropiedadsd.gob.ec
! (593) 2 2 760 299
Urb. Colegial Calle Luis A Valencia (593) 22 751 266 / 256
22 |Guerrero Vecilla Carmen Yalily Recaudadora Gerencia Financiera Amjro Bo?’a y Santo Domingo  |(593) 2 2 753 135 119 cquerrero@registrodelapropiedadsd.gob.ec
! (593) 2 2 760 299
. . . . (593) 2 2 751 266 / 256
23 |Lara Salgado Mayka Pamela Cert|f_|cadora . Registro de la Propiedad urb. Coleg|al Calle Luis A Valencia y Santo Domingo  [(593) 2 2 753 135 118 mlara@reqistrodelapropiedadsd.gob.ec
Inscriptora/Judicial Arturo Borja
(593) 2 2 760 299
Urb. Colegial Calle Luis A Valencia (593) 22 751 266 / 256
24 |Lascano Cabrera Blanca Marisol Certificadora Inscriptora Registro de la Propiedad Artu'ro Bo?’a y Santo Domingo  [(593) 2 2 753 135 115 blascano@registrodelapropiedadsd.gob.ec
! (593) 2 2 760 299
Urb. Colegial Calle Luis A Valencia (593) 22751 266 / 256
25 |Loaiza Correa Leonardo Rafael Certificador Inscriptor Registro de la Propiedad Arnjro Bo?’a y Santo Domingo  [(593) 2 2 753 135 115 rloaiza@registrodelapropiedadsd.gob.ec
! (593) 2 2 760 299
Urb. Colegial Calle Luis A Valencia (593) 22 751 266 / 256
26 |Loor Moncayo Miriam Magdalena Gerente Administrativa Gerencia Administrativa Artu'ro Bo?’a y Santo Domingo  [(593) 2 2 753 135 120 mloor@registrodelapropiedadsd.gob.ec
! (593) 2 2 760 299
Urb. Colegial Calle Luis A Valencia (593) 22 751 266 / 256
27 |Ludefia Maya Francisco Raul Recaudador Gerencia Financiera Artu'ro Bo?’a y Santo Domingo  [(593) 2 2 753 135 119 fludena@registrodelapropiedadsd.gob.ec
! (593) 2 2 760 299
Urb. Colegial Calle Luis A Valencia (593) 22 751 266 / 256
28 |Mero Chochos Angela Virginia Certificadora Inscriptora Registro de la Propiedad Artu'ro Bo?’a y Santo Domingo  [(593) 2 2 753 135 115 amero@registrodelapropiedadsd.gob.ec
! (593) 2 2 760 299
Urb. Colegial Calle Luis A Valencia (593) 22751 266 / 256
29 |Meza Garcia Vanessa Maribel Certificadora Inscriptora Registro de la Propiedad Artu'ro Bo?’a y Santo Domingo  [(593) 2 2 753 135 115 vmeza@registrodelapropiedadsd.gob.ec
! (593) 2 2 760 299
Urb. Colegial Calle Luis A Valencia (593) 22 751 266 / 256
30 [Minda Basantes Carol Tatiana Analista Tecnolégico Gerencia Administrativa Artu.ro Bo?’a y Santo Domingo |(593) 2 2 753 135 114 cminda@registrodelapropiedadsd.gob.ec
! (593) 2 2 760 299
Urb. Colegial Calle Luis A Valencia (593) 22 751 266 / 256
31 |Molina Lafebre Jessenia Margarita Certificadora Inscriptora Registro de la Propiedad Artu.ro Bo?’a y Santo Domingo  [(593) 2 2 753 135 115 jmolina@registrodelapropiedadsd.gob.ec
! (593) 2 2 760 299
Urb. Colegial Calle Luis A Valencia (593) 22 751 266 / 256
32 |Moreira Zambrano Tania Marili Certificadora Inscriptora Registro de la Propiedad Artu.ro Bo?’a y Santo Domingo  [(593) 2 2 753 135 115 tmoreira@registrodelapropiedadsd.gob.ec
! (593) 2 2 760 299
Urb. Colegial Calle Luis A Valencia (593) 22 751 266 / 256
33 [Naranjo Vaca Celso Arman Certificador Inscriptor Registro de la Propiedad Artu.ro Bo?’a y Santo Domingo |(593) 2 2 753 135 115 anaranjo@registrodelapropiedadsd.gob.ec
! (593) 2 2 760 299
Urb. Colegial Calle Luis A Valencia (593) 22 751 266 / 256
34 |Orellana Lépez Fernanda Estefania Asistente Administrativa Registro de la Propiedad Artu.ro Boga y Santo Domingo |(593) 2 2 753 135 122 forellana@registrodelapropiedadsd.gob.ec
! (593) 2 2 760 299
Urb. Colegial Calle Luis A Valencia (593) 22751 266 / 256
35 |Ortega Valencia Cinndy Rossmery Certificador Inscriptor Registro de la Propiedad Artu.ro Bo?’a y Santo Domingo  [(593) 2 2 753 135 115 cortega@registrodelapropiedadsd.gob.ec
! (593) 2 2 760 299
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Urb. Colegial Calle Luis A Valencia 'y (593) 22 751 266 / 256
36 |Parrales Obando Jenny Mercedes Certificador Inscriptor Registro de la Propiedad Artu'ro Borja Santo Domingo  [(593) 2 2 753 135 115 jparrales@registrodelapropiedadsd.gob.ec
(593) 2 2 760 299
. - . . . (593) 2 2 751 266 / 256
37 |Pérez Céceres Rafael Vinicio A_S|stente de Atencion Registro de la Propiedad urb. Coleg|al Calle Luis A Valencia y Santo Domingo  [(593) 2 2 753 135 123 vperez@registrodelapropiedadsd.gob.ec
Ciudadana Arturo Borja (593) 2 2 760 299
Urb. Colegial Calle Luis A Valencia 'y (593) 22 751 266 / 256
38 |Cobefia Murillo Jhon Taylor Asistente Administrativo Registro de la Propiedad Amjro Borja Santo Domingo  [(593) 2 2 753 135 113 jcobena@registrodelapropiedadsd.gob.ec
(593) 2 2 760 299
Urb. Colegial Calle Luis A Valenciay (593) 22 751 266 / 256
39 |Quijano Alvarez Oscar Javier Certificador Inscriptor Judicial [Registro de la Propiedad Amjro Borja Santo Domingo  [(593) 2 2 753 135 118 oquijano@registrodelapropiedadsd.gob.ec
(593) 2 2 760 299
Urb. Colegial Calle Luis A Valencia 'y (593) 22 751 266 / 256
40 |Ramirez Armijos Maricela Elizabeth Certificadora Inscriptora Registro de la Propiedad Amjro Borja Santo Domingo  |(593) 2 2 753 135 133 mramirez@registrodelapropiedadsd.gob.ec
(593) 2 2 760 299
Urb. Colegial Calle Luis A Valencia 'y (593) 22 751 266 / 256
41 |Regato Erazo Maria Alexandra Certificadora Inscriptora Registro de la Propiedad Amjro Borja Santo Domingo  |(593) 2 2 753 135 115 mregato@registrodelapropiedadsd.gob.ec
(593) 2 2 760 299
Urb. Colegial Calle Luis A Valencia 'y (593) 22 751 266 / 256
42 |Revilla Medina Wendy Katherine Certificadora Inscriptora Registro de la Propiedad Amjro Borja Santo Domingo |(593) 2 2 753 135 115 wrevilla@registrodelapropiedadsd.gob.ec
(593) 2 2 760 299
Urb. Colegial Calle Luis A Valencia y (593) 22751 266 / 256
43 |Rivera Arellano Sindy Katherine Certificadora Inscriptora Registro de la Propiedad Artu'ro Borja Santo Domingo  [(593) 2 2 753 135 115 srivera@registrodelapropiedadsd.gob.ec
(593) 2 2 760 299
Urb. Colegial Calle Luis A Valencia y (593) 22751 266 / 256
44 |Rodriguez Ortiz Gustavo Andrés Certificador Inscriptor Registro de la Propiedad Artu'ro Borja Santo Domingo  [(593) 2 2 753 135 115 grodriguez@registrodelapropiedadsd.gob.ec
(593) 2 2 760 299
Urb. Colegial Calle Luis A Valencia y (593) 22751 266 / 256
45 |Roman Barragan Sandy Nataly Comunicacion Social Gerente General Artu'ro Borja Santo Domingo |(593) 2 2 753 135 112 sroman@registrodelapropiedadsd.gob.ec
(593) 2 2 760 299
Urb. Colegial Calle Luis A Valencia y . (593) 22751 266 / 256
46 |Romero Moscoso Edmundo Fabian Registrador de la Propiedad |Registro de la Propiedad Artu'ro Borja Santo Domingo |(593) 2 2 753 135 122 fromero@registrodelapropiedadsd.gob.ec
(593) 2 2 760 299
. - ; ) ) (593) 2 2 751 266 / 256
47 |Ruiz Cisneros Angélica Maria Analista d_e, Adqu|§|0|ones ~  |Gerencia Administrativa urb. Coleglal Calle Luis A Valencia y Santo Domingo |(593) 2 2 753 135 130 aruiz@registrodelapropiedadsd.gob.ec
Contratacion Publica Arturo Borja (593) 2 2 760 299
Urb. Colegial Calle Luis A Valencia y (593) 22751 266 / 256
48 |Salazar Criollo Silvana Manuelita Contadora Gerencia Financiera Artu'ro Borja Santo Domingo |(593) 2 2 753 135 132 ssalazar@registrodelapropiedadsd.gob.ec
(593) 2 2 760 299
Urb. Colegial Calle Luis A Valencia y (593) 22751 266 / 256
49 |Sanchez Mendoza Sandy Cecilia Secretaria General Gerencia General Artu.ro Borja Santo Domingo |(593) 2 2 753 135 100 ssanchez@registrodelapropiedadsd.gob.ec
(593) 2 2 760 299
Urb. Colegial Calle Luis A Valencia y (593) 22751 266 / 256
50 |Santos Lara Pamela Margarita Certificador Inscriptor Judicial [Registro de la Propiedad Artu.ro Borja Santo Domingo  [(593) 2 2 753 135 118 psantos@registrodelapropiedadsd.gob.ec
(593) 2 2 760 299
Urb. Colegial Calle Luis A Valencia y (593) 22751 266 / 256
51 |Segura Garcia Flor Maria Certificadora Inscriptora Registro de la Propiedad Artu.ro Borja Santo Domingo  [(593) 2 2 753 135 115 fsegura@registrodelapropiedadsd.gob.ec
(593) 2 2 760 299
. i . . . (593) 2 2 751 266 / 256
52 |Tituafia Lopez Yessenia Anabel A§|stente de Atencion Gerencia Administrativa urb. Coleglal Calle Luis A Valencia y Santo Domingo  [(593) 2 2 753 135 116 ytituana@registrodelapropiedadsd.gob.ec
Ciudadana Arturo Borja (593) 2 2 760 299
Urb. Colegial Calle Luis A Valencia y (593) 22751 266 / 256
53 |Torres Mieles Victor Hugo Certificador Inscriptor Registro de la Propiedad Artu.ro Borja Santo Domingo  [(593) 2 2 753 135 117 vtorres@registrodelapropiedadsd.gob.ec
(593) 2 2 760 299
Urb. Colegial Calle Luis A Valencia y (593) 22751 266 / 256
54 |Vasquez Galvan Carla Ximena Analista de Presupuesto Gerencia Financiera Artu.ro Borja Santo Domingo  [(593) 2 2 753 135 132 cvasquez@registrodelapropiedadsd.gob.ec
(593) 2 2 760 299
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55 |Vilcacundo Ulloa Karina Gabriela Certificadora Inscriptora Registro de la Propiedad

Urb. Colegial Calle Luis A Valencia y
Arturo Borja

Santo Domingo

(593) 2 2 751 266 / 256
(593) 22753 135 115 kvilcacundo@registrodelapropiedadsd.gob.ec
(593) 2 2 760 299

56 |Villafuerte Camacho Valeria Alejandra Gerencia Administracion de  |Gerencia de Talento

Urb. Colegial Calle Luis A Valencia y

Santo Domingo

(593) 2 2 751 266 / 256
(593) 22 753 135 111 wvillafuerte@registrodelapropiedadsd.gob.ec

Talento Humano Humano Arturo Borja (593) 2 2 760 299
Urb. Colegial Calle Luis A Valencia (593) 22 751 266 / 256
57 |Yandun Velez Carla Pamela Certificadora Inscriptora Registro de la Propiedad . g Y Santo Domingo |(593) 2 2 753 135 115 cyandun@registrodelapropiedadsd.gob.ec
Arturo Borja
(593) 2 2 760 299
Urb. Colegial Calle Luis A Valencia (593) 22 751 266 / 256
58 |Zambrano Santander Maria José Gerente Financiera Gerencia Financiera . g Y Santo Domingo |(593) 2 2 753 135 121 mjzambrano@registrodelapropiedadsd.gob.ec
Arturo Borja
(593) 2 2 760 299
LINK A BASE DE DATOS O SISTEMA DE BUSQUEDA (OPCIONAL): NO APLICA
FECHA ACTUALIZACION DE LA INFORMACION: 31/01/19
PERIODICIDAD DE ACTUALIZACION DE LA INFORMACION: MENSUAL

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL b1):

GERENCIA ADMINISTRATIVA

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION DEL LITERAL b1):

ING. MIRIAM LOOR MONCAYO

CORREO ELECTRONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION:

mloor@registrodelapropiedadsd.gob.ec

NUMERO TELEFONICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION:

22751266 / 256 EXTENSION 120
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